



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JESPER KAYSEN HOLDING APS
C/O JESPER KAYSEN, JERNBANE ALLÉ 14, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2019

Jesper Søndergaard Kaysen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jesper Kaysen Holding ApS c/o Jesper Kaysen Jernbane Allé 14 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 20 15 58
	Stiftet: 22. december 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Søndergaard Kaysen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 432.780 kr., hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		433.794	246
Eksterne omkostninger.....		-1.000	-2
DRIFTSRESULTAT.....		432.794	244
Finansielle omkostninger.....	1	-76	0
RESULTAT FØR SKAT.....		432.718	244
Skat af årets resultat.....	2	62	3
ÅRETS RESULTAT.....		432.780	247
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		433.794	125
Overført resultat.....		-109.014	122
I ALT.....		432.780	247

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		687.382	279
Finansielle anlægsaktiver.....	3	687.382	279
ANLÆGSAKTIVER.....		687.382	279
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		27.802	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		127.162	0
Tilgodehavender.....		154.964	4
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		154.964	4
AKTIVER.....		842.346	283
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		450.631	125
Overført overskud.....		16.231	17
Forslag til udbytte.....		108.000	0
EGENKAPITAL.....	4	699.862	267
Selskabsskat.....		135.697	9
Anden gæld.....		6.787	7
Kortfristede gældsforpligtelser.....		142.484	16
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		142.484	16
PASSIVER.....		842.346	283
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note		
Finansielle omkostninger			1		
Rentetillæg selskabsskat.....	76	0			
	76	0			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-235	-3			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	173	0			
	-62	-3			
Finansielle anlægsaktiver			3		
		Kapitalandele i dattervirksom- heder			
Kostpris 1. januar 2018.....		128.751			
Kostpris 31. december 2018.....		128.751			
Opskrivninger 1. januar 2018.....		149.837			
Udloddet resultat		-25.000			
Årets opskrivninger		433.794			
Opskrivninger 31. december 2018.....		558.631			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		687.382			
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	124.837	17.245	0	267.082
Overførsel til/fra andre poster.		-108.000	108.000		
Forslag til resultatdisponering..		433.794	-109.014	108.000	432.780
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	450.631	16.231	108.000	699.862

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.	5
Eventualforpligtelser	
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 136 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)	7
